Takisoleringsinfästningar
www.rawlplug.com 1
POK-041-ALZN + WX, WX-T Takinfästningssystem
Brickans form möjliggör problemfri montering med skruvar för montering av hård ta
kisolering
Godkännanden och rapporter
•	 ETA-09/0346
Produktinformation

Artikel
Aluminiumbricka
Håldiameter Kragdiameter Tjocklek
d D t
[mm] [mm] [mm]
POK-041-ALZN 6.5 40 0.7
Artikel
Skruv
Diameter Längd
d L
[mm] [mm]
WX-48050 R-WX-48T050 4.8 50
WX-48060 R-WX-48T060 4.8 60
WX-48070 R-WX-48T070 4.8 70
WX-48080 R-WX-48T080 4.8 80
WX-48100 R-WX-48T100 4.8 100
WX-48120 R-WX-48T120 4.8 120
WX-48140 R-WX-48T140 4.8 140
WX-48160 R-WX-48T160 4.8 160
WX-48180 R-WX-48T180 4.8 180
WX-48200 R-WX-48T200 4.8 200
WX-48240 R-WX-48T240 4.8 240
WX-48300 R-WX-48T300 4.8 300
R-PH-55025-LG
Installationsdata
Basmaterial Stål
Skruvdiameter d [mm] 4.8

Längd
[mm]
Låda
Ytterför
packning
Pall Låda
Ytterför
packning
Pall
R-POK-041-ALZN 6.5 40 100 1200 48000 1.05 12.6 534.0 5906675102559
Ø4.8
R-WX-48050 50 250 3000 72000 1.10 13.2 346.8 5906675175140
R-WX-48060 60 250 3000 72000 1.39 16.7 430.3 5906675175164
R-WX-48070 70 250 3000 72000 1.61 19.3 493.7 5906675175188
R-WX-48080 80 250 3000 72000 1.89 22.7 574.3 5906675175201
R-WX-48100 100 200 2400 57600 1.85 22.2 562.8 5906675175225
R-WX-48120 120 200 2400 57600 2.2 26.5 666.5 5906675175249
R-WX-48140 140 200 2400 57600 2.6 30.8 770.2 5906675175263
R-WX-48160 160 100 1200 28800 1.50 17.9 460.6 5906675175287
R-WX-48180 180 100 100 16800 1.67 1.67 310.6 5906675175300
R-WX-48200 200 100 100 16800 1.85 1.85 340.8 5906675175324
R-WX-48240 240
R-WX-48300 300 100 100 16800 2.8 2.8 491.2 5906675175348
R-WX-48T050 50 250 3000 72000 1.17 14.1 367.8 5906675104157
R-WX-48T060 60 250 3000 72000 1.39 16.6 429.5 5906675104164
R-WX-48T070 70 250 3000 72000 1.61 19.3 492.2 5906675104171
R-WX-48T080 80 250 3000 72000 1.86 22.3 564.8 5906675104188
R-WX-48T100 100 200 2400 57600 1.86 22.4 566.8 5906675104201
R-WX-48T120 120 200 2400 57600 2.2 26.9 675.4 5906675104232
R-WX-48T140 140 200 2400 57600 2.6 31.3 780.2 5906675104256
R-WX-48T160 160 100 1200 28800 1.51 18.1 463.7 5906675104263
R-WX-48T180 180 100 100 16800 1.75 1.75 324.7 5906675104270
R-WX-48T200 200 100 100 16800 1.93 1.93 353.6 5906675104287
R-WX-48T240 240 100 100 16800 2.3 2.3 408.8 5906675104300
R-WX-48T300 300 100 100 16800 2.8 2.8 498.0 5906675104317
Takisoleringsinfästningar
www.rawlplug.com 4
Kommersiell produktdata
1)	 ETA-09/0346